

**Søgrundene Etape 1 ApS
Jørgasvej 1A, 7120 Vejle Øst**

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 41 03 89 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgrundene Etape 1 ApS Jørgasvej 1A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 03 89 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Husballe, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Husballe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme til private.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Vi ændrer regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af investeringsejendomme. Ændringen er gennemført for at efterkomme bestemmelserne i ”Lov om ændring af årsregnskabsloven, revisorloven og forskellige andre love” af 2. maj 2024 og medfører, at investeringsejendomme i årsrapporten for 2024/25 måles til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 38, mod tidligere måling til dagsværdi med værdiregulering over egenkapitalen jf. årsregnskabslovens § 41. Effekten af ændringen er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Årets bruttofortjeneste udgør 896.650 kr. mod 917.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604.153 kr. mod 547.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	896.650	917.977
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
Driftsresultat	1.146.650	1.117.977
Andre finansielle indtægter	505	948
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-372.587</u>	<u>-416.582</u>
Resultat før skat	774.568	702.343
Skat af årets resultat	<u>-170.415</u>	<u>-154.514</u>
Årets resultat	<u>604.153</u>	<u>547.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>604.153</u>	<u>547.829</u>
Disponeret i alt	<u>604.153</u>	<u>547.829</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>18.450.000</u>	<u>18.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.450.000</u>	<u>18.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.450.000</u>	<u>18.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>7</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.293</u>	<u>55.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.300</u>	<u>55.782</u>
Aktiver i alt	<u>18.453.300</u>	<u>18.255.782</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>6.852.758</u>	<u>6.248.605</u>
Egenkapital i alt	<u>6.892.758</u>	<u>6.288.605</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.216.881</u>	<u>1.161.592</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.216.881</u>	<u>1.161.592</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.037.339	8.305.636
Deposita	<u>437.526</u>	<u>464.695</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.474.865</u>	<u>8.770.331</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	252.374	198.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.483.296	1.708.598
Selskabsskat	<u>115.126</u>	<u>110.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.868.796</u>	<u>2.035.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.343.661</u>	<u>10.805.585</u>
Passiver i alt	<u>18.453.300</u>	<u>18.255.782</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for- opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.528.820	1.496.306	4.065.126
Fra §41 til §38 reserve for opskrivning	0	0	2.528.819	2.528.819
Korrektion som følge af ændret praksis fra §41 til §38	0	0	1.675.651	1.675.651
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.528.820	5.700.776	8.269.596
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.528.820	0	-2.528.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	547.829	547.829
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	6.248.605	6.288.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	604.153	604.153
	40.000	0	6.852.758	6.892.758

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.434	35.356
Andre finansielle omkostninger	<u>313.153</u>	<u>381.226</u>
	<u>372.587</u>	<u>416.582</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>12.867.886</u>	<u>12.867.886</u>
Kostpris ultimo	<u>12.867.886</u>	<u>12.867.886</u>
Regulering til dagsværdi primo	5.332.114	5.132.114
Årets regulering til dagsværdi	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>5.582.114</u>	<u>5.332.114</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.450.000</u>	<u>18.200.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 10 boligejendomme på i alt 910 m² beliggende i Østbirk.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet, samt ekstern mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>
Østbirk, bolig, afkastkrav i %	5 %
Leje pr. m2 for beboelsejendomme: (kr.)	1.190
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	20.275

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 18.500 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.824 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.871 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	8.289.713	252.374	8.037.339
Deposita	<u>437.526</u>	<u>0</u>	<u>437.526</u>
	<u>8.727.239</u>	<u>252.374</u>	<u>8.474.865</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.290 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 18.450 t.kr.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	<u>18.450.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>250.000</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.